Matbaada kitap basmak caiz olamazdı. Gösteri yürüyüşleri yapıldı, halk kışkırtılmak istendi. Hattatlar, divitlerini, kalemlerini, her çeşit yazı gereçlerini tabutlara koyarak Beyazıt'tan sahaflar çarşısından geçtiler.

Sonunda Padişah'a başvuruldu. Padişah, her vakit olduğu gibi şeyhülislâmdan fetva isteyecekti. H. 1141 (1729) tarihli ve ilk matbaada basılan kitap olan Vankulî Lugatı (Sıhah-ı Cevherî Tercümesi) adlı kitabın başına konulan ve üzerinde "Mucibiyle amel oluna" başlığı bulunan fetva sureti ve buna dayalı padişah buyruğu son derece ilginç ve ibret vericidir:

Sûret-ı Hatt-ı Humâyûn
Sûret-ı Emr-i Şerif
Mücibince Amel Oluna